



S m l o u v a o d í l o

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou**

Se sídlem: Vícenice u Náměště nad Oslavou č.p. 125, 675 71 Náměšť nad Oslavou
Zastoupený: Aloisem Kopuleťm – starostou obce
IČO: 00599174
DIČ: neplátce
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Datová schránka:

I.2. Zhotovitel: **KAVYL, spol. s r.o.**

Se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 13954
Zastoupený: Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou společnosti
IČO: 49975358
DIČ: CZ49975358
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Datová schránka:

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Alois Kopuleť
za zhotovitele: Ing. Romana Rousová

V technických věcech jedná za objednatele: pověřená osoba
za zhotovitele: Vladimír Troščák

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost (na svůj náklad a nebezpečí) kompletní stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů na akci:

Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil, k.ú. Vícenice u Náměště nad Oslavou

II.2. Rozsah a kvalita předmětu díla jsou dány zejména:

- a) Projektovou dokumentací pro vydání společného povolení z 03/2022, pod názvem „Rekonstrukce vodní nádrže“, zpracovanou firmou VZD INVEST s.r.o., Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice, IČO: 26954834, vedoucí projektant - Ing. Bořek Dvořák, ČKAIT 1001375, včetně veškeré dokladové části. Včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.
- b) Výzvou k podání nabídky z 9. října 2025.

- c) ROZHODNUTÍM povolením nakládání s vodami, schválením stavebního záměru vydaným dne 21. října 2022 Městským úřadem Náměšť nad Oslavou, odborem životního prostředí a živnostenským, Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, číslo jednací MNnO 11892/22/ŽPŽ/Such.
 - d) Nabídkou zhotovitele z 14. listopadu 2025.
 - e) Příslušnými normami ČSN a EN a předpisy platnými v době provádění díla.
- II.3. Předmětem této smlouvy o dílo je rekonstrukce stávající vodní nádrže - rybníka na bezejmenném toku s IDVT 10188492, nacházející se na okraji intravilánu obce Vícenice u Náměště nad Oslavou. Na dně nádrže je mírný nános sedimentu, který bude odstraněn jen z důvodu výkopu základů, následně bude vrácen na původní místo (sediment nebude odstraňován z vodní nádrže). Bude provedena rekonstrukce zdí (jižní a západní). Severní zeď bude vybourána a na jejím místě bude upraven břeh, který bude navazovat na nové nástupní místo pro hasiče. V okolí nádrže budou provedeny výsadby jak na jižní straně nádrže ve svahu pod hřištěm, tak i v severní části nad nádrží. Dále dojde k založení travního porostu v ploše okolo zdi hráze po celém jejím obvodu.
- II.4. Podmínky vyplývající z ROZHODNUTÍ povolení nakládání s vodami, schválení stavebního záměru a z veškerých podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo povinnost objednatele před, během a po realizaci předmětu díla, zajistí zhotovitel. Povinnost jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi (pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů) je povinností objednatele.
- II.5. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré případné práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla a uvedení do řádného provozu (např. zařízení, zabezpečení a zrušení zařízení staveniště; vytyčovací práce - vytyčení stavby - směrové a výškové; vytyčení veškerých stávajících sítí a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením; zajištění potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich správě; zábory veřejných prostranství; povolení k výkopovým pracím; zajištění skládky výkopového a přebytečného materiálu; odvoz výkopového a přebytečného materiálu na skládku; mimostaveništní doprava; změny dopravního značení; dočasné dopravní značení; veškeré atesty, zkoušky a měření potřebné k přejímacímu řízení dokumentaci skutečného provedení díla; propagaci akce apod.).
- II.6. Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací co nejméně omezovat a rušit užívání sousedních pozemků, nesmí být způsobena škoda vlastníkům sousedních pozemků, nesmí docházet k neodůvodněnému omezení práv vlastníků, k ohrožení zdraví a života osob, k poškozování majetku a ničení zeleně, k nepořádku na staveništi apod. Při provádění stavebních prací nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí a přilehlé komunikace. Zároveň nesmí docházet ke znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a jinými škodlivými látkami. V případě znečištění stávajících přilehlých komunikací během provádění stavebních prací musí být zajištěno jejich průběžné čištění.
- II.7. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály, technologie nebo změny proti přijaté nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý nebo nemá požadovanou certifikaci. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
- II.8. Zhotovitel se zavazuje provést rovněž veškeré další případné stavební práce, služby nebo dodávky, vyplývající z nepodstatných změn, které nebyly zahrnuty v původním závazku z této smlouvy.

Tyto stavební práce, služby nebo dodávky mohou být provedeny pouze v souladu s touto smlouvou a v souladu s podmínkami poskytovatele dotace.

- II.9. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitele, požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem smluvními stranami písemně odsouhlaseny vč. přípočtů a odpočtů. Teprve po jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.
- II.10. Změny stavby požadované zhotovitelem (změna materiálů, technologií apod.) odsouhlasí zhotovitel písemně se zástupcem projektanta a objednatele zápisem do stavebního deníku nebo zápisem z kontrolního dne. Teprve po tomto odsouhlasení vč. přípočtů a odpočtů, v podobě dodatku k této smlouvě, mohou být požadované změny realizovány a zhotovitel má nárok na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede některé změny bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo jejich úhradu odmítnout.
- II.11. O dohodnutých změnách dle odst. II.9. a II.10. uzavřou obě strany písemný, pořadově očíslovaný dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla.
- II.12. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vybudované jím v rozsahu čl. II. této smlouvy bude mít kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, platných předpisů a platných norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat kvalita všech zhotovitelem prováděných prací. Zhotovitel je povinen předat objednateli veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.
- II.13. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a podklady pro zhotovení díla, přezkontroloval jejich správnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo podle závazků zhotovitele dle čl. II. této smlouvy. Odpovědnost za správnost a úplnost příslušné dokumentace nese objednatel.
- II.14. Zhotovitel prohlašuje že poskytované plnění nepodléhá mezinárodním sankcím dle příslušných právních předpisů platných a účinných v době provádění díla a prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahují takové mezinárodní sankce. Zhotovitel se zavazuje se, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění smlouvy o dílo, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným, na které se vztahují takové mezinárodní sankce, nebo v jejich prospěch.
- II.15. Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědného pracovníka pro řízení předmětu díla a komunikaci s objednatelem či jeho zástupcem.

Odpovědný pracovník (jméno, telefon): Vladimír Troščák

III. TERMÍN PLNĚNÍ - STAVENIŠTĚ

- III.1. Práce budou zahájeny: **leden 2026**
(po podpisu smlouvy a předání staveniště)
Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do deseti pracovních dnů ode dne doručení výzvy objednatele k převzetí staveniště.
- III.2. Dokončení stavebních prací: **nejpozději do 9 měsíců od předání a převzetí staveniště**
Termínem dokončení se rozumí předání hotového díla objednateli tj. splnění zakázky v celém rozsahu bez vad a nedodělků.

Zemní práce musí být prováděny mimo období rozmnožování obojživelníků, tj. září – březen.

- V případě, že stavba nebude zahájena v předpokládaném termínu z důvodu na straně objednatele, budou termíny plnění, na základě dohody smluvních stran, upraveny.
- III.3. Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v čl. III.2. smlouvy, z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 % z celkové smluvní ceny díla bez DPH (zaokrouhlené na celé tisíce dolů) za každý i započatý den prodlení** s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- III.4. Zhotovitel předloží, na žádost objednatele, harmonogram výstavby, ze kterého bude patrné časové a finanční plnění stavby. Objednatel tento případný harmonogram odsouhlasí. Objednatel odsouhlasený harmonogram bude pro zhotovitele závazný.
- III.5. Jestliže je objednatel nucen změnit případný harmonogram výstavby, k čemuž je kdykoliv oprávněn, je zhotovitel povinen přizpůsobit provádění díla této změně. Nemá-li to technicky možné, je povinen to bez zbytečného odkladu sdělit písemně objednateli a strany se neprodleně dohodnou na řešení této situace.
- III.6. V případě, že zhotovitel nezahájí, přeruší, pozastaví nebo zastaví práce ze své viny nebo bude zřejmé, že nedodrží termíny plnění uvedené v harmonogramu výstavby, má objednatel kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy právo zadat provedení nebo dokončení předmětu díla nebo jeho části jiné firmě. Zhotovitel je povinen objednatele písemně upozornit min. 7 kalendářních dnů předem na skutečnost, že z jeho strany budou nezahájeny, přerušeny, pozastaveny nebo zastaveny práce. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z celkové smluvní ceny díla vč. DPH (zaokrouhlené na celé tisíce dolů) za každý i započatý kalendářní den** s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- III.7. V případě nezahájení, přerušení nebo zastavení práce z viny objednatele, není zhotovitel vázán sjednanými termíny. Termíny se prodlužují nejméně o dobu trvání zdržení na základě uzavřeného dodatku této smlouvy.
- III.8. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci. Předání a převzetí staveniště bude konkretizováno mezi zhotovitelem a objednatelem po uzavření smlouvy o dílo. Staveniště musí být zhotoviteli předáno min. 2 pracovní dny před zahájením prací.
- III.9. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, oplocení, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby a provede taková opatření, která zamezí vniku cizích osob do prostoru staveniště. Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, s orgány státní správy, případně s objednatelem. Při využití stávajících přípojek sítí pro odběry zařízení staveniště (dále jen ZS) je zhotovitel povinen zajistit podružné měření těchto energií (elektro, voda) – bude uhrazeno objednateli dle skutečnosti. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.
- III.10. Zhotovitel je povinen před započatím případných výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené v případných vyjádřeních jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré škody způsobené na stávajícím potrubí, vedení, kabelech apod. nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel.

- III.11. Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu současně s předáním a převzetím díla. Bez splnění této podmínky není objednatel povinen dílo převzít. Za prodlení odstranění zařízení staveniště po dobu delší 5 dnů po předání a převzetí díla z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z celkové smluvní ceny díla vč. DPH (zaokrouhlené na celé tisíce dolů) za každý i započatý den prodlení** s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- III.12. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- III.13. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, technologické lhůty, podmínky ochrany životního prostředí, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- III.14. Zhotovitel, který je původcem odpadů dle § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech), je povinen při předání díla předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce v souladu se zákonem o odpadech. Po dobu výstavby budou tříděny odpady, přičemž část z nich bude recyklována pro další využití.
- III.15. Zhotovitel je povinen eliminovat hlučnost a prašnost na staveništi po celou dobu výstavby vhodnými technologickými postupy a volbou strojního zařízení. Stavební práce a doprovodná činnost související se stavbou musí být prováděna v souladu s nařízením vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací tak, aby byly dodrženy hladiny hluku předepsané tímto nařízením.
- III.16. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady neprodleně odstranit veškerá znečištění a poškození stávajících komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. V případě, že tak neučiní ani po písemném upozornění objednatele nebo jeho zástupcem nejpozději do 24 hodin, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z celkové smluvní ceny díla vč. DPH (zaokrouhlené na celé tisíce dolů) za každý i započatý kalendářní den**. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit.
- III.17. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků, v souladu s touto smlouvou, převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

IV. CENA ZA DÍLO

- IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání zakázky v rozsahu položkového rozpočtu v úrovni bez DPH.

Cena činí:

Cena bez DPH:

3 827 777,28 Kč

DPH (21%):

803 833,23 Kč

Cena s DPH:

4 631 610,51 Kč

=====

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění zakázky.

- IV.2. a) Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci a neprovedené práce, budou oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen jako nabídkový rozpočet pro předmět díla.
- b) Položky neobsažené v nabídkovém rozpočtu budou oceněny do výše maximálně směrných cen vydaných ÚRS CZ a.s. (případně RTS, a.s.), platných v době provádění prací.
- c) Práce, materiály a zařízení neuvedené v nabídkovém položkovém rozpočtu zhotovitele ani v ÚRS CZ a.s. (případně RTS, a.s.) budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele který objednatel uzná). Tato cena bude navýšena o pořizovací přírážku ve výši do 5 %.
- IV.3. Práce, které nebudou oproti položkovému rozpočtu zhotovitele prováděny, budou oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen jako předložený položkový rozpočet pro předmět díla a budou odečteny z ceny díla vč. specifikací a přírážek.

V. FINANCOVÁNÍ

- V.1. Provedené práce budou fakturovány jedenkrát měsíčně, dle položkového rozpočtu předloženého zhotovitelem a popř. dle jednotlivých změn schválených objednatelem, a to na základě objednatelem (nebo jeho zástupcem) potvrzeného položkového rozpočtu, přičemž za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den v měsíci. Položkový rozpočet předloží zhotovitel ke schválení nejpozději do 5 kalendářních dnů od posledního dne v měsíci. Bez tohoto potvrzeného položkového rozpočtu je faktura neplatná. Případné změny stavby budou finančně vyjádřeny formou přípočtů a odpočtů a odsouhlaseny zástupci zúčastněných stran. Finanční vypořádání těchto prací bude provedeno nejpozději v závěrečné faktuře.
- V.2. Jednotlivé faktury musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat tyto náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.
- V.3. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává **na 30 dnů** po jejich prokazatelném doručení. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
- V.4. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše úroků z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- V.5. V případě, že vinou zhotovitele dojde k ponížení výše finančních prostředků poskytovaných z dotace - Ministerstvo zemědělství, program 129 490 „Podpora opatření na malých vodních nádržích a drobných vodních tocích - 3. etapa“, podprogram 129 493 „Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí - 3. etapa“, má objednatel, kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy, právo na náhradu 100% částky, o kterou budou finanční prostředky poníženy.
- V.6. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli veškeré majetkové sankce, které mu uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně závazných předpisů, směrnic, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatření.

- V.7. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst tuto částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur zhotovitele (na podkladě objednatelovým vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA

- VI.1. Lhůta pro předání a převzetí díla je stanovena nejpozději do termínu uvedeného v čl. III.2. této smlouvy. Předání a převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným § 2604 a násl. občanského zákoníku a touto smlouvou.

Zhotovitel je povinen zajistit a provést všechny nutné zkoušky dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů); zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (dle zákonných norem platných v době realizace díla – o technických požadavcích na výrobky); zajistit všechny ostatní nezbytné zkoušky, atesty a revize, rozborů podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla – doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.

- VI.2. a) Zhotovitel je povinen písemně vyzvat nejméně 3 pracovní dny předem objednatel k převzetí kompletně dokončených částí předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí kompletně dokončených částí předmětu díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
- b) Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu a jakost dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci s doklady podle podmínek této smlouvy.
- c) Objednatel může převzít předmět díla i v případě, že při převzetí bude mít předmět díla takové vady a nedodělky, které dle objednatel nebrání řádnému užívání předmětu díla a poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu společně dohodnutém.
- d) O průběhu a výsledku převzetí budou sepsány oběma smluvními stranami zápisy, v nichž budou určeny lhůty k odstranění vad a nedodělků.
- e) Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatel a začíná běžet záruční doba.

- VI.3. Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté v zápise o předání a převzetí, stanovené pro odstranění vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek** do doby jejich odstranění s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí stavby, má objednatel právo, po uplynutí stanoveného termínu, kromě nároku na smluvní pokuty si tyto vady a nedodělky odstranit sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a to na náklady zhotovitele.

- VI.4. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. Objednatel jej vyrozumí o termínu jejího konání nejméně 5 dní předem.

- VI.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny jím zaviněné kolaudační závady ve lhůtě určené v zápise o kolaudaci (z kontrolní prohlídky) a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání předmětu díla.

Pokud z kolaudačního řízení vzniknou další požadavky nad rámec předmětu díla, provede tyto práce zhotovitel na základě dodatku k této smlouvě. O odstranění kolaudačních závad bude sepsán mezi oběma smluvními stranami zápis.

Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty stanovené v protokolu o kolaudačním řízení, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 500,- Kč** za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky zjištěné při kolaudačním řízení, má objednatel právo, po uplynutí stanoveného termínu, kromě nároku na smluvní pokuty si tyto vady a nedodělky odstranit sám nebo prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele.

VI.6. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného vyčištění stavby.

VII. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

VII.1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli dodá do termínu zahájení prací veškeré doklady potřebné k zahájení a realizaci díla.

VII.2. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Povinností zhotovitele je umožnit výkon technického dozoru objednatele (TD), případně činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (koordinátor BOZP) na staveništi (včetně zařízení staveniště).

Musí být umožněno:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnosprávních orgánů a obecně závaznými právními předpisy;
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku a do zápisů z kontrolních dnů na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění;
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků.

Nerespektování požadavků technického dozoru objednatele ze strany zhotovitele opravňuje objednatele k pozastavení stavby až do doby zjednání nápravy. Pozastavení stavby musí být učiněno písemně zápisem ve stavebním deníku, příp. prostřednictvím datové schránky s uvedením důvodu, který vedl k pozastavení stavby. V případě příkazu k pozastavení stavby je objednatel oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit. Podmínky odstoupení od smlouvy viz čl. VII.21. této smlouvy.

VII.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí TD a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

VII.4. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách (kontrolních dnech), které bude objednatel organizovat prostřednictvím TD podle potřeby stavby.

VII.5. a) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, v souladu se stavebním zákonem a navazujícími platnými prováděcími vyhláškami. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na staveništi na přístupném místě.

b) K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří neprodleně, nejdéle do 3 pracovních dnů, přičemž příkaz k pozastavení (zastavení) stavby je povinen respektovat okamžitě.

c) Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy zástupci objednatele, zástupci TD, zástupci koordinátora BOZP, zástupci zhotovitele, pracovníci provádějící vytyčení inž. sítí a jejich správci.

- VII.6. Zhotovitel je povinen písemně (tj. zápisem do stavebního deníku a e-mailem) průběžně zvát objednatele (nebo jeho zástupce) ke kontrole všech konstrukcí, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými a to minimálně ve lhůtě tří pracovních dnů před jejich zakrytím. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel. V případě, že zhotovitel nevyzve písemně objednatele nebo jeho zmocněného zástupce ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými a objednatel bude požadovat jejich dodatečné odkrytí, uhradí zhotovitel veškeré náklady spojené s odkrytím a případnou opravou. Účast objednatele na řízení o zakrytí konstrukcí nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu díla.
- VII.7. Zhotovitel nese do předání a převzetí dokončeného předmětu díla objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku zavinění třetích osob, které byly zhotovitelem stavby nasmlouvány.
- VII.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do řádného stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit podle obecných ustanovení o náhradě škody. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- VII.9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši minimálně celkové smluvní ceny díla vč. DPH. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
- VII.10. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
- VII.11. Záruky:
- Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla je provedený podle podmínek smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
- a) Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto dílo v délce **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet podpisem zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- b) Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. Jestliže se ukáže, že vada předmětu díla je neopravitelná, avšak nebrání užívání díla, má objednatel právo na zaplacení přiměřené slevy z ceny díla.
- c) Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 10 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou. V případě, že se smluvní strany na termínu odstranění vad nedohodnou, platí, že lhůta k odstranění vady je 30 dnů ode dne uplatnění oprávněné reklamace.
- Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč za každý i započatý den prodlení**. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

Pokud se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000,- Kč za každý započatý den prodlení**. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

- d) Jestliže zhotovitel nenastoupí nebo neodstraní závady v dohodnutých termínech, nebo pokud v těchto termínech nesdělí objednateli, že neuznává nárok objednatele vyplývající ze záruky za jakost z důvodu jeho neoprávněnosti, je objednatel oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplnou funkční část předmětu díla. Takto vzniklé řádně doložené náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 10 dnů od doručení faktury.
 - e) Záruční doby na reklamované části předmětu díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady.
 - f) Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční doba resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.
- VII.12. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup do prostoru, pokud je to potřebné pro řádné odstranění vad nebo nedodělků.
- VII.13. Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle platných norem a předpisů a v souladu s požadavky veřejnosprávních orgánů a objednatele.
- VII.14. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací dle této smlouvy a že je schopen předmět díla provést dle této dokumentace v plném rozsahu a předat jej objednateli ve stavu schopném bezvadného užívání a bez technických vad. Dále prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci předmětu díla specifikovaného v této smlouvě. Cena díla nezahrnuje případné vady projektové dokumentace stavby.
- VII.15. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem (do stavebního deníku).
- VII.16. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět či cenu díla zhotovitel předá objednateli.
- VII.17. Pro náhradu škody platí ustanovení § 2894 a násl. občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Náhradu škody je poškozená strana oprávněna vždy uplatnit, bez ohledu na smluvní pokuty uplatněné nebo uplatnitelné z téhož titulu.
- VII.18. Strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků následkem vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti, vzniklé po podepsání této smlouvy jako následek nevyhnutelných událostí mimořádné povahy, které mají přímý vliv na plnění předmětu díla a které smluvní strana, uplatňující působení vyšší moci, nemohla předpokládat před uzavřením této smlouvy, a které nemůže tato dotčená smluvní strana ovlivnit při vynaložení veškerého svého úsilí.

VII.19. Vyskytne-li se působení vyšší moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu jejího působení.

VII.20. Smluvní strana postižena vyšší mocí je povinna druhou smluvní stranu neprodleně uvědomit písemně o zahájení působení vyšší moci, a totéž se týká konce působení. Pokud by tak neučinila, nemůže se smluvní strana odvolávat na působení vyšší moci.

VII.21. Právo na odstoupení od této smlouvy o dílo.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

Je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, ve kterém bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku, případně bude-li zhotovitel v likvidaci.

Za podmínek dle § 2001 občanského zákoníku, jestliže zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla do 14 dnů po písemném upozornění nebo po upozornění zápisem ve stavebním deníku.

Jestliže zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny, nebo bude zřejmé, že z důvodu neplnění postupu prací dle harmonogramu delším než 14 dnů, nedodrží termín dokončení a předání předmětu díla.

Pokud zhotovitel překročil termín realizace díla nebo jeho části o více jak 30 dní.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně (prostřednictvím datové schránky), prokazatelně doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen do 10 kalendářních dnů vyklidit staveniště a předat rozestavěné dílo jinému zhotoviteli určenému objednatelem včetně poskytnutí nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování zhotovení díla.

V případě nesplnění této povinnosti se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

Jestliže bude objednatel v prodlení s jakoukoli platbou za provádění díla déle než 30 dnů.

VII.22. V případě zastavení stavby či zániku smlouvy způsobeném odstoupením od smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli pouze práce provedené v souladu s touto smlouvou na základě inventarizace stavby (skutečně zabudovaného materiálu). V tomto případě se vztahuje záruka za provedení díla, uvedená v této smlouvě, na takto zaplacené práce včetně zabudovaného materiálu.

VII.23. Zhotovitel prohlašuje, že v nabídce uvedené konstrukce, technologie, výrobky a materiály splňují jakostní a technické parametry stanovené v zadávací dokumentaci. Zhotovitel prohlašuje, že pro realizaci díla použije jen takové výrobky, materiály, konstrukce, technologie nebo zařízení, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti díla pro daný účel zaručují, že dílo při řádném provedení běžné údržbě po dobu předpokládané životnosti splňuje a bude splňovat požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, ochranu zdraví a životního prostředí, požární bezpečnost, bezpečnost při užívání a ochranu proti hluku na úsporu energie.

VII.24. Zhotovitel bere na vědomí dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly na předmět zakázky. Zhotovitel je povinen poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tato povinnost se vztahuje také na všechny poddodavatele zhotovitele.

- VII.25. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci. Tento přehled je povinen objednateli na vyžádání předložit, a to i opakovaně.
- VII.26. Obě smluvní strany prohlašují, že považují výši smluvních pokut dle této smlouvy za přiměřenou povaze plnění dle této smlouvy.
- VII.27. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle zákona č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly na vyžádání poskytnuty třetím osobám.
- VII.28. Předmět plnění je financován z dotace - Ministerstvo zemědělství, program 129 490 „Podpora opatření na malých vodních nádržích a drobných vodních tocích - 3. etapa“, podprogram 129 493 „Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí - 3. etapa“.
- Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související s realizací projektu, minimálně do konce roku 2036.
- Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k dílu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstvo zemědělství České republiky, Ministerstvo financí České republiky, orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly nebo auditu, podrobit se jejich provedení a poskytnout součinnost pro jejich výkon.
- VII.29. Zhotovitel je povinen zajistit dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu smlouvy o dílo podílet, a to i v rámci poddodavatelského řetězce.
- VII.30. Zhotovitel je povinen řádně a včas plnit finanční závazky vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění předmětu smlouvy o dílo.
- VII.31. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.
- VII.32. Objednatel si vyhrazuje možnost v rámci zásady sociálně odpovědného zadávání realizovat ve spolupráci s vybraným poskytovatelem v průběhu provádění inženýrské činnosti (výkon technického dozoru stavebníka) minimálně jednu školní exkurze pro střední školy, odborná učiliště, vyšší odborné školy nebo univerzity se stavebním zaměřením či jiným tematicky obdobným studiem s tím, že každé exkurze se může zúčastnit maximálně 15 osob.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- VIII.1. Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou - číslovaným dodatkem, které budou dohodnuty a potvrzeny podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění stavebních prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek k této smlouvě nebo jako nová smlouva.

- VIII.2. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku.
- VIII.3. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.
- VIII.4. Smlouva je dle domluvy smluvních stran uzavřena v elektronické podobě, podepsána platnými elektronickými podpisy smluvních stran nebo ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
- VIII.5. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla nepostoupí jinému zhotoviteli.
- VIII.6. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy o dílo třetím osobám bez předchozího souhlasu objednatele.
- VIII.7. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s výběrovým řízením sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházel, zejména že nenabízel žádné výhody osobám, podílejícím se na zadání zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
- VIII.8. Veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této smlouvy budou vyhotoveny písemně v českém jazyce a budou doručeny osobně nebo prostřednictvím datové schránky či obdobné služby. Všechny písemnosti budou doručovány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup stanovený právními předpisy platnými v době doručování.
- VIII.9. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
- VIII.10. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že jsou zcela svéprávní a že se řádně seznámili s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují.
- VIII.11. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří příloha:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele

V Mohelně
Dne 19. 11. 2025

Za zhotovitele:

Ve Vícenicích u Náměště nad Oslavou
Dne 18. 11. 2025

Za objednatele:

.....
Ing. Romana Rousová
KAVYL, spol. s r.o.
jednatel společnosti

.....
Alois Kopulety
Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou
starosta obce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VS2025/086
Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil



KSO:
Místo: k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:
Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:
DIČ:

Projektant:
VZD INVEST s.r.o. Pardubice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Franta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 827 777,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 827 777,28	803 833,23
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 631 610,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Alois
Kopuleťý

Digitálně podepsal
Alois Kopuleťý
Datum: 2025.11.19
07:05:32 +01'00'

Datum a podpis: Razítko

Ing. Romana
Rousová

Digitálně podepsal
Ing. Romana Rousová
Datum: 2025.11.19
11:16:09 +01'00'

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: VS2025/086

Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Místo: k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel: Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

Projektant: VZD INVEST s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel: Pardubice
Franta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 827 777,28	4 631 610,51
SO-01	Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil	3 493 866,16	4 227 578,05
SO-02	Nástupní plocha pro hasiče - NEZPUSOBILY	182 911,12	221 322,46
	VÝDAJ		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	151 000,00	182 710,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Objekt:

SO-01 - Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

KSO:

Místo: k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

VZD INVEST s.r.o. Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Franta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 493 866,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 493 866,16	21,00%	733 711,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 227 578,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Objekt:

SO-01 - Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Místo:

k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou

Datum:

9. 10. 2025

Zadavatel:

Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

Franta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 493 866,16

HSV - Práce a dodávky HSV

3 493 866,16

1 - Zemní práce	438 697,15
2 - Zakládání	446 455,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 518 325,40
4 - Vodorovné konstrukce	25 565,00
8 - Trubní vedení	68 340,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	856 607,08
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	66 696,48
997 - Přesun sutě	47 250,39
998 - Přesun hmot	92 625,02

Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Objekt:

SO-01 - Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Místo:

k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou

Datum:

9. 10. 2025

Zadavatel:

Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem3 493 866,16

DHSVPráce a dodávky HSV3 493 866,16

D1Zemní práce438 697,15

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	320,000		
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
	VV		40*8		320,000		
	VV		Počet dní x hodin denně		320,000		
	VV		Součet		320,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40,000		
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
	VV		40		40,000		
	VV		Počet dní		40,000		
	VV		Součet		40,000		
4	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	540,000		
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3				
	VV		150		150,000		
	VV		Výkop v okolí výpustného objektu + bezpečnostního přelivu 3*1*130		150,000		
	VV		3*1*130		390,000		
	VV		Výkop okolí zdí		390,000		
	VV		Součet		540,000		
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 080,000		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	VV		540*2		1 080,000		
	VV		Přesun zeminy na mezideponii a zpět		1 080,000		
	VV		Součet		1 080,000		
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	540,000		
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		540		540,000		
	VV		Naložení na mezideponii		540,000		
	VV		Součet		540,000		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	660,000		
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		660		660,000		
	VV		Zpětný zásyp okolo sdruženého objektu+obsypání hráze		660,000		
	VV		Součet		660,000		
8	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	400,000		
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m				
	VV		400		400,000		
	VV		Ohumusování dotčených ploch (humozní hlínou) stavební mechanizací + kolem koryta, výpusti... tl. 0,1 m		400,000		
	VV		Součet		400,000		
9	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	400,000		
	PP		Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		400		400,000		
	VV		Osetí okolo hráze		400,000		
	VV		Součet		400,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	12,000		
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná				
	VV		400*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		12,000		
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	75,000		
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		40+5+30		75,000		
	VV		Hutnění pod potrubím + požerákem + okolo hráze		75,000		
	VV		Součet		75,000		
12	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	150,000		
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		150		150,000		
	VV		Svahování okolo nástupního místa pro hasiče		150,000		
	VV		Součet		150,000		
13	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000		
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3				
14	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	286,000		
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3				
	VV		286		286,000		
	VV		keře		286,000		
	VV		Součet		286,000		
15	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	291,000		
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm				
	VV		286		286,000		
	VV		Počet keřů		286,000		
	VV		5		5,000		
	VV		Počet stromů		5,000		
	VV		Součet		291,000		
16	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000		
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvířeti ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
17	M	R15	přidání půdního kondicionéru do jamky	ks	5,000		
	PP		přidání půdního kondicionéru do jamky				
18	M	R17	instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu	ks	15,000		
	PP		instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu				
19	M	R3	Olše lepkavá (Alnus glutinosa lacinata), školkovany špičák s balem, OK 10-12 cm	ks	5,000		
	PP		Olše lepkavá (Alnus glutinosa lacinata), školkovany špičák s balem, OK 10-12 cm				
20	M	R4	Tavolník (Spieaeae), kontejnerovaný, výška 0,6 m	ks	164,000		
	PP		Tavolník (Spieaeae), kontejnerovaný, výška 0,6 m				
21	M	R5	Skalník (Cotoneaster), kontejnerovaný, výška 0,6 m	ks	122,000		
	PP		Skalník (Cotoneaster), kontejnerovaný, výška 0,6 m				
22	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000		
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
23	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,765		
	PP		kůra mulčovací VL				
	VV		5*0,153 "Přepočtené koeficientem množství		0,765		
	D	2	Zakládání				446 455,92
24	K	273326231	Základové desky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	3,948		
	PP		Základy z betonu železového desky z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30				
	VV		1,4*1,4*0,3		0,588		
	VV		základ revizní šachty		0,588		
	VV		2,1*1,6*1,0		3,360		
	VV		Základ výpustného objektu - délka*šířka*hloubka		3,360		
	VV		Součet		3,948		
25	K	273356021	Bednění základových desek ploch rovinných zřízení	m2	112,440		
	PP		Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovinné zřízení				
	VV		5,6*0,4		2,240		
	VV		základ revizní šachty - celková délka x výška		2,240		
	VV		7,4*1,0		7,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Základ výpustného objektu - celková délka x výška		7,400		
	VV		(65+60+3,5)*0,8		102,800		
	VV		Základ - opěrná zeď		102,800		
	VV		Součet		112,440		
26	K	273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m2	112,440		
	PP		Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovinné odstranění				
27	K	274326231	Základové pasy ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	41,120		
	PP		Základy z betonu železového pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30				
	VV		65*0,4*0,8		20,800		
	VV		Základ pod přibetonávkou zdi č. 1- délka*šířka*hloubka		20,800		
	VV		60*0,4*0,8		19,200		
	VV		Základ pod přibetonávkou zdi č. 2- délka*šířka*hloubka		19,200		
	VV		3,5*0,4*0,8		1,120		
	VV		Základ pod novou zdí - délka x šířka x hloubka		1,120		
	VV		Součet		41,120		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 518 325,40
28	K	317321017	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30	m3	10,023		
	PP		Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 25/30				
	VV		65*0,6*0,13		5,070		
	VV		Římsa - betonová zeď č.1 - délka x šířka x prům. tl.		5,070		
	VV		60*0,6*0,13		4,680		
	VV		Římsa - betonová zeď č.2 - délka x šířka x prům. tl.		4,680		
	VV		3,5*0,6*0,13		0,273		
	VV		Římsa - nová zeď - délka x šířka x prům. tl.		0,273		
	VV		Součet		10,023		
29	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	77,100		
	PP		Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení				
	VV		65*0,6		39,000		
	VV		Bednění římsy - betonová zeď č.1 - délka x šířka		39,000		
	VV		60*0,6		36,000		
	VV		Bednění římsy - betonová zeď č.2 - délka x šířka		36,000		
	VV		3,5*0,6		2,100		
	VV		Bednění římsy - nová zeď - délka x šířka		2,100		
	VV		Součet		77,100		
30	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	77,100		
	PP		Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění				
31	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	62,365		
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30				
	VV		60*0,5*0,2		6,000		
	VV		zeď č.2 dobetonování koruny zídky na výšku 425.90 - délka x šířka x prům. tl.		6,000		
	VV		65*2,3*0,2		29,900		
	VV		zeď č.1 přibetonování - délka x prům výška * prům. tloušťka		29,900		
	VV		60*1,6*0,2		19,200		
	VV		zeď č.2 přibetonování - délka x prům výška * prům. tloušťka		19,200		
	VV		3,5*0,5*1,5		2,625		
	VV		Nová zeď - délka * prům. šířka * prům. výška		2,625		
	VV		3,2*1,45		4,640		
	VV		Výpustný objekt - výška x průřezová plocha		4,640		
	VV		Součet		62,365		
32	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	308,250		
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných				
	VV		65*2,3		149,500		
	VV		zeď č.1 přibetonování - délka x prům výška		149,500		
	VV		60*0,2		12,000		
	VV		zeď č.2 dobetonování na výšku 425.90 - délka x prům. výška		12,000		
	VV		60*1,6		96,000		
	VV		zeď č.2 přibetonování - délka x prům výška		96,000		
	VV		3,5*1,5*2*0,5*1,5*2		15,750		
	VV		Nová zeď základ -		15,750		
	VV		35		35,000		
	VV		Výpustný objekt		35,000		
	VV		Součet		308,250		
33	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	308,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných				
34	K	321361101	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 216 D do 12 mm	t	0,250		
PP			Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 216 (E)				
VV			0,25	0,250			
VV			Výztuž výpustného objektu - pruty R12	0,250			
VV			Součet	0,250			
35	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	5,218		
PP			Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí				
VV			128,5*0,5*1,1*7,9*0,001	0,558			
VV			Bet římsa po celé délce zdi -Kari síť - 8*100*100 mm ((délka zdi*šířka) * váha-m2 * převod na tuny)	0,558			
VV			(65*2,2)*1,1*7,9*0,001+(65*2,0)*1,1*7,9*0,001	2,372			
VV			Zed' č.1 - Kari síť - 8*100*100 mm ((prům. délka * váha-m2 * převod na tuny) + základ (obvod *délka)*...	2,372			
VV			(60*1,5)*1,1*7,9*0,001+(60*2,0)*1,1*7,9*0,001	1,825			
VV			Zed' č.2 - 8*100*100 mm (plocha *váha-m2 * převod na tuny) +základ ...	1,825			
VV			(5*3,5)*1,1*7,9*0,001+(3,5*2,0)*1,1*7,9*0,001	0,213			
VV			Nová zed' - Kari síť - 8*100*100 mm (plocha váha-m2 * převod na tuny)	0,213			
VV			0,25	0,250			
VV			Výpustný objekt - 8*100*100 mm (plocha *(+20%)* váha-m2 * převod na tuny)	0,250			
VV			Součet	5,218			
D 4			Vodorovné konstrukce				
							25 565,00
36	K	452311162	Podkladní desky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	2,287		
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30				
VV			0,9*3,5*0,1	0,315			
VV			podkladní beton pod novou zdí	0,315			
VV			0,7*5*0,1	0,350			
VV			Podkladní beton pod potrubím	0,350			
VV			6*0,1	0,600			
VV			Podkladní beton pod přítoky plocha	0,600			
VV			2,5*1,7*0,15	0,638			
VV			Podkladní beton výpustného objektu	0,638			
VV			1,6*1,6*0,15	0,384			
VV			Podkladní beton pod revizní šachtou	0,384			
VV			Součet	2,287			
37	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze	m2	6,000		
PP			Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm				
VV			3+3	6,000			
VV			Plocha dlažby přítok 1 + přítok 2	6,000			
VV			Součet	6,000			
D 8			Trubní vedení				
							68 340,20
42	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	35,000		
PP			Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150				
VV			35	35,000			
VV			Délka potrubí od výpustného objektu	35,000			
VV			Součet	35,000			
43	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	35,000		
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150				
VV			35	35,000			
VV			Délka potrubí	35,000			
VV			Součet	35,000			
44	M	28614097	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 150x6000mm	m	35,525		
PP			trubka kanalizační žebrovaná PP DN 150x6000mm				
VV			35*1,015 "Přepočtené koeficientem množství	35,525			
45	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	6,500		
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		6,5		6,500		
	VV		Délka Potrubí		6,500		
	VV		Součet		6,500		
46	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	6,500		
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
47	K	871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 do 400	m	6,500		
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400				
	VV		6,5		6,500		
	VV		Potrubí od původního výpustného objektu		6,500		
	VV		Součet		6,500		
48	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000		
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných				
49	M	59224052	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	1,000		
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm				
50	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000		
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových				
51	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná	kus	1,000		
	PP		skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná				
52	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000		
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)				
	VV		1		1,000		
	VV		Dno revizní šachty počet		1,000		
	VV		Součet		1,000		
53	M	59224063	dno betonové šachtové DN 1000 100x100x15cm výtok 25-40cm	kus	1,000		
	PP		dno betonové šachtové DN 1000 100x100x15cm výtok 25-40cm				
54	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000		
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových				
55	M	59225723	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky celistvý poklop D 80x10cm	kus	1,000		
	PP		deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky celistvý poklop D 80x10cm				
56	K	899633151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,495		
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		0,11*4,5		0,495		
	VV		Obetonování potrubí plocha obetonovaného mezikruží*délka		0,495		
	VV		Součet		0,495		
57	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	0,495		
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu				
	VV		0,11*4,5		0,495		
	VV		Obetonování potrubí plocha obetonovaného mezikruží*délka		0,495		
	VV		Součet		0,495		
58	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,066		
	PP		Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari				
	VV		(7)*1,2*7,9*0,001		0,066		
	VV		Kari síť - 8*100*100 mm (plocha *(+20%)* váha-m2 * převod na tuny)		0,066		
	VV		Součet		0,066		
59	K	R3	Seřiznutí plastové trubky	ks	4,000		
	PP		Seřiznutí plastové trubky				
	VV		2		2,000		
	VV		Potrubí DN 200		2,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Potrubí DN 150		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Potrubí DN 400		1,000		
	VV		Součet		4,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				856 607,08
62	K	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním těsnícím pásem	m	44,000		
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry dilatační				
	VV		20*2,2		44,000		
	VV		Těsnění dilatačních spár ve zdi č 1 a č2 (počet dilatací * prům výška výška zdi)		44,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		44,000		
63	K	931994111	Těsnění styčné spáry u prefa dílců bobtnajícím profilem	m	263,200		
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profilem, spáry styčné u prefa dílců bobtnajícím				
	VV		131,6*2		263,200		
	VV		Délka zdi x2		263,200		
	VV		Součet		263,200		
64	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	150,000		
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž				
	VV		125*1,2		150,000		
	VV		Součet		150,000		
65	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	150,000		
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití				
	VV		150		150,000		
	VV		Plocha x počet dní		150,000		
	VV		Součet		150,000		
66	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	150,000		
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž				
67	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	12,640		
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				
	VV		2		2,000		
	VV		Vybourání původního výpustného objektu		2,000		
	VV		18*0,4*1,2		8,640		
	VV		Vybourání severní zdi		8,640		
	VV		2		2,000		
	VV		Vybourání základu původního výpustného objektu - délka * výška * šířka		2,000		
	VV		Součet		12,640		
68	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	233,000		
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
	VV		65*2,2		143,000		
	VV		zeď č.1 přibetonování - délka x prům výška		143,000		
	VV		60*1,5		90,000		
	VV		zeď č.2 přibetonování - délka x prům výška		90,000		
	VV		Součet		233,000		
69	K	R1	D+M Kotvy chemickým tmelem M16 hl. 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	1 050,000		
	PP		Vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 10, hloubka 200 mm. Vyvrtaný otvor bude následně profouknut, bude aplikovaná chemická kotva a bude vložena kotva.				
	VV		200+350		550,000		
	VV		Přibetonávka zeď - prokotvení		550,000		
	VV		125*2		250,000		
	VV		Prokotvení římsy		250,000		
	VV		125*2		250,000		
	VV		Prokotvení základu		250,000		
	VV		Součet		1 050,000		
70	K	R13	Pažení D+M	kpl	1,000		
	PP		Pažení stávajících opěrných zdí. Před zahájením zemních prací (výkop pro betonový základ) bude provedeno pažení. Základ a přibetonávka/obklad zdí bude provedeno po úsecích - délka úseku bude max. 2,0 m				
	PP		Položka obsahuje: Dovoz pažení Dodávku materiálu = svislý i vodorovný přesun na staveništi. Položka obsahuje i veškerý spojovací materiál. Dělník - min. 2x.				
71	K	r14	D+M Aplikace adhezního můstku	m2	233,000		
	PP		Aplikace adhezního můstku pro zlepšení spojení původní betonové konstrukce a nového přibetonování.				
	VV		65*2,2		143,000		
	VV		zeď č.1 - prům výška * délka + základ - výška * délka		143,000		
	VV		60*1,5		90,000		
	VV		zeď č.2 přibetonování - prům výška * délka + základ - délka * výška		90,000		
	VV		Součet		233,000		
72	K	R16	D+M Oprava stávajících opěrných zdí	kpl	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			D+M Oprava stávajících opěrných zdí - před zahájením oprav dojde k pomístné opravě zdí Budou vloženy vypadlé kameny, popř. bude srovnána horní hrana zdi betonem. Předpokládané množství betonu pro srovnání - 15,0 m3 - beton C25/30. Položka obsahuje: svislý i vodorovný přesun materiálu (kámen + beton)				
73	K	R18	D+M Betonové panely pro zapření bednění	kpl	1,000		
	PP		D+M Betonové panely pro zapření bednění				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Bedněcí stojky budou zapřeny o betonové panely.</i>				
74	K	r5	Zvlhčení původních povrchů před nanášením dalších vrstev (adhezního můstku)	m2	233,000		
	PP		V rámci položky bude prováděno vlhčení stěn před aplikací sanačních materiálů.				
	VV		65*2,2		143,000		
	VV		zeď č. 1 - prům výška * délka + základ - výška * délka		143,000		
	VV		60*1,5		90,000		
	VV		zeď č.2 přibetonování - prům výška * délka + základ - délka * výška		90,000		
	VV		Součet		233,000		
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				66 696,48
75	K	R10	D+M Háč na vytahování dluží	ks	1,000		
	PP		Pro vytahování dluží bude vyroben háč. Háč bude mít násadu délky 4,0 m a níž bude připevněna pozinkovaná ocelová násada tvaru "T" a každá strana bude mít délku 0,25m. Kolmá strana ve tvaru "T" bude trubka vnitřního průměru 30mm do níž se vloží násada(nása				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
76	K	R21	D+M Geodetická značka na koruně přelivu, nerezová	kpl	1,000		
	PP		Součástí je trvalé upevnění do betonové konstrukce, včetně nerezové tabulky s vyznačením výšky v baltu po vyrovnání				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
77	K	R22	D+M Vodotečná lať	kpl	1,000		
	PP		Součástí je trvalé upevnění do betonové konstrukce.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
78	K	R20	D+M Dubové dluže tl. 60mm včetně háků na vytahování dluží, včetně výplně mezi dlužemi (piliny)	m2	5,130		
	PP		Výška dluže 2,85 m				
	VV		Celkem 2 ks dluží (výška 2,85 m, šířka 0,9 m)				
	VV		2,85*0,9*2		5,130		
	VV		výška x šířka x 2 řady		5,130		
	VV		Součet		5,130		
79	K	r47	D+M Osazení kohoutového uzávěru pro přepouštění minimálního průtoku	kpl	1,000		
	PP		V rámci položky dojde k umístění kohoutu pro převod MZP. Prostup bude proveden ve stěně přelivu-při betonáži,bude zatěsněn. Bude použito vodovodní potrubí vnitřního průměru do DN50. Uzávěr bude osazen min 2,0 m pod hladinu Mz.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
80	K	R27	D+M ocelová stupadla pogumovaná	kus	9,000		
	PP		D+M ocelová stupadla pogumovaná				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
81	K	R17	D+M Poklop požeráku 1,7*0,9m	kpl	1,000		
	PP		ocelová konstrukce včetně rámu z L profilu, v rámci položky panty, zámek, uchycení, montáž a dodávka Ocelové konstrukce budou natřeny dvousložkových polyuretanových vytvrzovaných nátěrových hmot – základní nátěr – 1x, vrchní nátěr xkrát, aby výsledná tloušťka nátěru byla celkem 240 µm (např. Hempathane). Na poklop bude přivařen řetízek k přichycení k zábradlí.				
82	K	R25	Úprava římsy do tvaru "V" v místě přítoků do nádrže	kpl	1,000		
	PP		Úprava římsy do tvaru "V" v místě přítoků do nádrže				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
83	K	R29	Napojení potrubí na šachtu	kpl	1,000		
	PP		Napojení potrubí na šachtu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
84	K	R34	Napojení potrubí DN 150 na DN 400	kpl	1,000		
	PP		Napojení potrubí DN 150 na DN 400				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
85	K	R19	D+M - U profil 65*65 , pozinkovaný, včetně ukotvení	m	14,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		U profil 60*60, pozinkované, v rámci položky dodávka a montáž, U profily budou zároveň pozinkovaná tloušťky min 120 µm				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		dno: délka x počet ks-osazení U profilů do dna		1,800		
	VV		3,25*2*2		13,000		
	VV		Stěny požaráku		13,000		
	VV		Součet		14,800		
D	997		Přesun sutě				47 250,39
86	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	30,706		
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
87	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	429,884		
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		30,706*14 "Přepočtené koeficientem množství		429,884		
88	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	30,706		
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
89	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	30,706		
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
90	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	30,706		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
D	998		Přesun hmot				92 625,02
91	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	497,984		
	PP		Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Objekt:

SO-02 - Nástupní plocha pro hasiče - NEZPŮSOBILÝ VÝDAJ

KSO:

Místo: k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

VZD INVEST s.r.o. Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Franta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

182 911,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 911,12	21,00%	38 411,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 322,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Objekt:

SO-02 - Nástupní plocha pro hasiče - NEZPŮSOBILÝ VÝDAJ

Místo: k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou
Zadavatel: Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou
Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 9. 10. 2025
Projektant: VZD INVEST s.r.o.
Pardubice
Zpracovatel: Franta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

182 911,12

HSV - Práce a dodávky HSV

182 911,12

1 - Zemní práce

38 442,00

5 - Komunikace pozemní

124 617,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 851,52

Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Objekt:

SO-02 - Nástupní plocha pro hasiče - NEZPŮSOBILÝ VÝDAJ

Místo: k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel: Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

Projektant: VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel: Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

182 911,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

182 911,12

D 1

Zemní práce

38 442,00

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	144,000		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy

do 200 mm

VV

144

144,000

VV

Mezisoučet

144,000

VV

Součet

144,000

2	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	120,000		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

VV

120

120,000

VV

Výkop okolo nástupní plochy pro hasiče

120,000

VV

Součet

120,000

3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	240,000		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV

120*2

240,000

VV

Přesun zeminy na mezideponii a zpět

240,000

VV

Součet

240,000

4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	120,000		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV

120

120,000

VV

Naložení na mezideponii

120,000

VV

Součet

120,000

6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	160,000		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV

160

160,000

VV

Hutnění pod nástupním místem pro hasiče

160,000

VV

Součet

160,000

7	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	150,000		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s

potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV

150

150,000

VV

Svahování okolo nástupního místa pro hasiče

150,000

VV

Součet

150,000

D 5

Komunikace pozemní

124 617,60

9	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	144,000		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV

144

144,000

VV

Plocha

144,000

VV

Součet

144,000

8	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	144,000		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

PP Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV

144

144,000

VV

Plocha

144,000

VV

Součet

144,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	144,000		
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2		144,000		
	VV		18*8		144,000		
	VV		Součet		144,000		
11	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	146,880		
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Spotřeba: 36 kus/m2				
			144*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		146,880		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 851,52
12	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	52,000		
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého				
	VV		52		52,000		
	VV		Délka obrubníku		52,000		
	VV		Součet		52,000		
13	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	53,040		
	PP		krajník betonový silniční 500x250x100mm				
	VV		52*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		53,040		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:

Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

VZD INVEST s.r.o. Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Franta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 000,00	21,00%	31 710,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 710,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou

Datum:

9. 10. 2025

Zadavatel:

Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel:

Franta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

151 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

151 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce vodní nádrže Nezdařil
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú.Vícenice u Náměště nad Oslavou
Zadavatel: Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou
Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 9. 10. 2025
Projektant: VZD INVEST s.r.o. Pardubice
Zpracovatel: Franta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					151 000,00
1	K	VRN-R1	Vytýčení inženýrských sítí	Kpl	1,000			
PP		Vytýčení inženýrských sítí v ploše dotčené stavbou.						
2	K	VRN-R10.1	Vyhotovení provozního a manipulačního řádu	Kpl	1,000			
PP		Vyhotovení provozního a manipulačního řádu dle: - TNV 75 2910 - Manipulační řády vodních děl na vodních tocích - TNV 75 2920 - Provozní řády hydrotechnických děl						
3	K	VRN-R3	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	Kpl	1,000			
PP		Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství						
4	K	VRN-R4	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii, včetně dočasně zpevněných sjezdů a přístupových cest do zátopy pro celou stavbu (např. pomocí dřevěných matic) apod.	Kpl	1,000			
PP		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii, včetně dočasně zpevněných sjezdů a přístupových cest do zátopy pro celou stavbu apod.						
5	K	VRN-R6	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	Kpl	1,000			
PP		Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště						
6	K	VRN-R7	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací - uvedení do původního stavu, jejich vlastníkům (očistění od nečistot, oprava výtluků vzniklých při stavbě)	Kpl	1,000			
PP		Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací - uvedení do původního stavu, jejich vlastníkům (očistění od nečistot, oprava výtluků vzniklých při stavbě)						
7	K	VRN-R8	Dopravní značení	Kpl	1,000			
PP		Dopravní značení Položka obsahuje osazení veškerého dopravního značení - např. značka upozorňující na výjezd vozidel ze stavby...						
8	K	VRN-R9	Příplatek za činnost v ochranném pásmu	Kpl	1,000			
PP		V rámci položky bude provedeno vyhotovení Plánu bezpečnostní práce a ochrany zdraví při práci.						